
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/254/12 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 29 października 2012 r. 

w sprawie: podziału Gminy Dobra na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu.  

Na podstawie art.419 §2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112  

ze zmianami) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172 

z późn. zm.) działając na wniosek Wójta Gminy Dobra - Rada Gminy Dobra uchwala co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Dobra na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. 1. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Szkic graficzny okręgów wyborczych Gminie Dobra stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Na powyższą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym 

Sączu.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach.  

§ 6. Traci moc uchwała Rady Gminy Dobra Nr XXXI/255/02 z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie podziału 

Gminy na okręgi wyborcze (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego Nr 140, poz. 2166) z upływem 

kadencji 2010-2014.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra.  

§ 8. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Dobra  

Jan Palki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5618



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVII/254/12 

Rady Gminy Dobra 

z dnia 29 października 2012 r. 

 

Liczba mieszkańców Gminy na dzień 30 września 2012: 9786 osób  

Liczba mandatów: 15  

Liczba przedstawicielska wynosi 652,4 osób (9786:15=652,4)  

  

Numer  
okręgu  
wyborczego  Granice okręgu wyborczego/ miejscowości  

Liczba radnych  
wybieranych  

w okręgu  

1  Sołectwo Chyszówki  1  

2  Sołectwo Półrzeczki  1  

3  Sołectwo Wilczyce  1  

4  

Czę ść I sołectwa Jurków  

1  Osiedla od granicy z sołectwem Dobra (Słuchany, Trzópki, Szlagi, Szyrszenie, Czernki, 

Judy, Potok, Folwark, Zawady, Paruźniki, Pólkówka).  

5  

Część II sołectwa Jurków  

1  Od osiedla Wróblówka w Jurkowie do osiedla Siciarze i granic z miejscowościami 

Półrzeczki, Chyszówki, Wilczyce (Wróblówka, Gdowicze, Śliwówka, Rubisie, Urbasie, Oś. 
Nowe, Maludy, Krawce, Kuligi, Siciarze).  

6  

Część I sołectwa Skrzydlna  

1  Osiedla od granicy z gminą Jodłownik, sołectwem Stróża i Przenosza (Drągówka, 

Krzenowiska, Ługowina, Sermakówka).  

7  

Część II sołectwa Skrzydlna  

1  Osiedla w sołectwie Skrzydlna od granicy z sołectwem Wola Skrzydlańska, sołectwem 

Porąbka (Rynek, Dział, Działy, Za Działem, Góry, Wilkówka, Kliny).  

8  
Sołectwo Przenosza  

1  
Sołectwo Wola Skrzydlańska  

9  Sołectwo Stróża  1  

10  Sołectwo Porąbka Sołectwo Gruszowiec  1  

11  

Część I sołectwa Dobra  

1  Do Rybki, Do Chochoła, Do Biernata, Chalcarze, Do Ćwiesia, Do Kutry, Myconie, Do 

Olejarza, Brzezule, Do Lacha pod Fabryką.  

12  

Część II sołectwa Dobra  

1  Do Lacha pod Kościołem, Do Syndyka, Do Pawlaka, Kowalówka, Do Przybytka, Rola, 

Pająkówka, Do Kurka, Do Świdra, Klimkówka, Na Wesołą, Do Palacza, Do Judy, Do 

Kaima.  

13  

Część III sołectwa Dobra  

1  Pod Groń , Mocarze, Brzegi, Kretówki, Do Masłonia, Krzyżowa, Stysiówka, Do Flisara, Do 

Palkija, Do Wątora, Do Kiwaja, Madziarówka, Do Gorli, Do Lacha pod Krzyżową.  

14  

Część IVsołectwa Dobra  

1  Górka Plebańska (Plebańskie), Nad Stolartem, Rynek, Do Palki, Podedwór, Pod Skałą, Do 

Plenia, Do Plaskonia, Krzaki, Do Drożdża, Do Noworolnika, Na Dziale, Pod Działem.  

15  

Część V sołectwa Dobra  

1  Zadziele (Matacze, Ogryzki, Podlasek, Ranosze, U Polowego, Za Górką, Zagroda, Zalasek, 

Za Potok), Na Potoku, Łagodówka, Morgi.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Dobra  

Jan Palki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5618



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXVII/254/12 

Rady Gminy Dobra 

z dnia 29 października 2012 r. 

 

 
 

 Przewodniczący Rady Gminy Dobra  

Jan Palki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5618


		2012-11-06T12:16:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




